Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е От «10» декабря 2019 г. № 38-р Об ответственном за пожарную безопасность в помещении муниципального казенного учреждения культуры Большезмеинский сельский Дом культуры

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «10»  декабря  2019 г.   № 38-р

Об ответственном за пожарную
безопасность в помещении
муниципального казенного учреждения
культуры Большезмеинский сельский
Дом культуры

1.Назначить ответственным   за пожарную безопасность в помещении муниципального казенного учреждения культуры «Большезмеинский сельский Дом культуры»  на 2020 год  директора СДК  Жарких Светлану Викторовну .

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Большезмеинского  сельсовета                                             Л.П.Степанова

Ознакомлена ______________     С.В.Жарких